
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » gye&OUdt. 2021 г. №
п. У вельский Челябинской области

О внесении изменений в 
постановление администрации 
У вельского муниципального 
района от 21.01.2021 № 62

В соответствии со ст. 5 п. 2 и ст. 14 п. 14 Федерального закона 
Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», с постановлением 
администрации У вельского муниципального района от 11.02.2011 № 103 «О 
Порядке разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления 
У вельского муниципального района», Федеральным законом Российской 
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
У вельского муниципального района, администрация У вельского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
У вельского муниципального района от 21.01.2021 № 62 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Информационное обеспечение юридических и физических лиц в соответствии 
с их обращениями (запросами), предоставление архивных справок, архивных 
выписок и копий архивных документов»:

1.1. По тексту регламента п. 2.2. дополнить словами
«...предоставление муниципальной услуги «Информационное 

обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями 
(запросами), предоставление архивных справок, архивных выписок и копий 
архивных документов» через Единый портал государственных и 
муниципальных услуг».

2. Отделу информационных технологий администрации Увельского 
муниципального района опубликовать настоящее постановление в 
установленном порядке.



3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы района по инвестиционному развитию и стратегическому 
планированию Ю.Н. Ремизова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Увельского 
муниципального района С.Г. Рослов


